ב"כ המערערת טען, בהתבסס על תסקירי שירות המבחן, כי הרשעת המערערת תפגע בשלמות התא המשפחתי. גם אם
כך הם פני הדברים, הרי אין בכך כדי להצדיק את אי הרשעתה של המערערת, מה גם שבעלה של המערערת, המתלונן

כלפיה, הורשע בביצוע עבירות דומות.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד